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Link do produktu: https://sklep.carstuff.pl/przepustnica-turboworks-chevy-gm-gen-iii-Is1-1s2-1s6-92mm-p-179226.html

Opis produktu

Przepustnica TurboWorks Chevy GM GEN

I LS1 LS2 LS6 92mm

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Silnik wyszu

Marka wyszu

Waga gabarytowa w gramach
Dtugos¢ towaru w centymetrach
Wysokos$¢ towaru w centymetrach

Szerokos¢ towaru w centymetrach

Przepustnica Sportowa TurboWorks. Wykonana z aluminium.

Rozmiar przepustnicy: 92mm
Rozstaw $rub: 105mm / 70mm

523,60 zt
mt_263101
MP-PP-026
5903713989998
TurboWorks

5.7 (LS1), 6.0 (LS2), 5.7 (LS6)
GM

756

21

18

12
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